
令和５年１月１３日
保護者 各位

名護市立大宮幼稚園・小学校
園 長･校 長 比嘉 悟

（公印省略）

校内持久走大会及び保育・授業参観のお知らせ②
早春の候 ，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
つきましては，下記の日程で行います。時節柄ご多用のことと存じますが，ご来場い

ただき，子ども達を激励下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ： 令和５年１月１７日（火） 雨天時変更の場合 １月２５日（水）

２ 場 所 ： 名護市営陸上競技場（持久走大会）
各教室（持久走大会以外は保育・授業参観）

３ 日 程
⑴ 校内持久走大会

順番 学 年 性 別 距 離 開始予定時刻 備 考

１ 幼稚園 女・男 ２００Ｍ ８:４０

２ １年 女・男 ４００Ｍ １校時 ※各学年とも女子か
8時45分～9時30分 らスタートします。

３ ２年 女・男 ４００Ｍ １校時
8時45分～9時30分

４ ３年 女・男 ８００Ｍ ２校時
9時40分～10時25分

５ ４年 女・男 ８００Ｍ ２校時
9時40分～10時25分

６ ５年 女・男 １０００Ｍ ３校時
10時40分～11時25分

７ ６年 女・男 １０００Ｍ ４校時
11時35分～12時20分

⑵ 保育・授業参観 ８：４５～１２：２０

※ 競技場周辺道路・競技場駐車場は，駐停車禁止です。
※ 今年度は,競走の部のみでトリムの部はありません。
※ 駐車場については，学校の運動場を開放します。（但し，雨天時及び運動場がぬかるん
でいる場合は，運動場が使用できません。その場合は，各自ご配慮をお願いします。）

※ 雨天等により実施できない場合は，大宮小ホームページ及び大宮小メーリングサービス
でお知らせします。予備日は，調整・決定次第，お知らせします。

※ 新型コロナウイルス感染防止のため,熱や咳等風邪症状がある方は,ご出席をお控えし

ますようお願いします。
雨天時等の場合は,校内持久走大会及び保育・授業参観も同じく延期になります。お間
違いのないようお願いします。（時間帯も一緒です）


